
 

 На основу члана 32. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС'', 
број 129/07 и 83/14-др.закон), члана 1. став 1. Закона о изменама и допунама Закона о 
буџетском систему („Службени гласник РС'', број 103/15)  и члана 26. тачка 9. Статута града 
Краљева („Службени лист града Краљева'', број 15/13-пречишћен текст), 
 Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 8. фебруара 2017. године, 
донела је   
 

О Д Л У К У 
О ПРЕСТАНКУ ВАЖЕЊА ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ ФОНДА  

ЗА РАЗВОЈ ПОЉОПРИВРЕДЕ ГРАДА КРАЉЕВА 
 
 

Члан 1. 
 

Утврђује се да Одлука о оснивању Фонда за развој пољопривреде града Краљева 
(„Службени лист града Краљева", број 20/11) престаје да важи и да Фонд за развој 
пољопривреде града Краљева, ПИБ 107848743, матични број 17830368, престаје са радом. 

 
      
Члан 2. 

 
Утврђује се да престаје мандат председнику и члановима Управног и Надзорног 

одбора Фонда за развој пољопривреде града Краљева, именованим Решењем Скупштине 
града Краљева, број 02-71/2016-III од 2.септембра 2016.године. 

 
 

Члан 3. 
 
Сва права и обавезе Фонда за развој пољопривреде града Краљева преносе се на 

град Краљево. 
 

Члан 4. 
 

Целокупна документација и архива Фонда за развој пољопривреде града Краљева 
предаје се надлежним организационим јединицама Градске управе града Краљева. 

 
 

Члан 5. 
 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 

града Краљева”. 
 

 
СКУПШТИНА ГРАДА КРАЉЕВА 
Број:011-23/2017-I 
Дана: 8. фебруара 2017. године                                               Председник 

                                                                               Скупштине града Краљева 
 
                                                                      Ненад Марковић, дипл. инж. саобраћаја 
 
  


